EDITAL DE CONCURSO Nº. 003/2015

  O Prefeito Municipal de Sulina – Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sulina, e
considerando o disposto no Inciso II, do Art. 37 da Constituição Federal, de que a
investidura em funções e cargos Públicos depende de aprovação em Concurso Público, e
ainda, o Contido no Edital número 06/2014, de 23/12/2014, que Homologa o resultado do
Concurso Público promovido nos termos do Edital de Concurso nº. 01/2014,

   RESOLVE:

   Convocar, os candidatos abaixo relacionados, para que, no prazo de 30
(trinta) dias, a contar da data de publicação deste Edital, Conforme determina o Inciso 1º do
Artigo 23 da Lei Municipal 371/2005 e suas alterações, compareçam na Divisão de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Sulina, na Rua Tupinambá, nº. 68, na cidade de Sulina,
munido dos exames médicos e da documentação exigida no item 2, do Edital nº. 01/2014, a
fim de que seja procedida a nomeação ao cargo para o qual se habilitou no referido
Concurso Público:

GRUPO OCUPACIONAL: SERVIÇOS GERAIS
CARGO: AGENTE EDUCACIONAL (40 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° LUCIANE MACHADO
2° TANIA CRISTINA ALVES PINHEIRO
3° LUCIMARA GRIEBEL
4° ELISA CRISTIANA KESSLER

CARGO: AGENTE SOCIAL (40 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° ALINE ALVES DE RAMOS
2° LUANA ZAGO DIAS
3° IVANILDA LOPES FERREIRA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I (44 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° VALDEVINO DE SOUZA ALVES

2° EVANDRO PANOZZO

3° SANDRA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA

4° AMALIA AMELIA POSPICHIL DE ALMEIDA

5° BELONI LEMES DE ALMEIDA

6° ORIOVALDO HOLDEFER

CARGO: JARDINEIRO (44 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° ADRIANO ALVES SILVESTRO
2° BERCLEI LUIS NEDEL

CARGO: VIGIA (44 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° CLEOMAR GOLDSCHMIDT
2° EVANDRO DA SILVA

CARGO: ZELADOR I (40 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° VANILDE HOLDEFER
2° PATRICIA BONFANTE FERNANDES
3° ANA PAULA GEVULSKI
4° CARLETE MARIA WENDT PIONTKOSKI
5° VANICE HOLDEFER SCHAEFER

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA (44 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° RAFAEL JOSE PIONTKOSKI
2° DENILSON R. DE CAMPOS

3° VALACIR DA SILVA
4° MARCELO ANTONIO DA VEIGA

GRUPO OCUPACIONAL: PROFISSIONAL
CARGO: MEDICO GINECOLOGISTA (08 HORAS)

1ª DANUZA BARBOSA PARZIANELLO

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL (20 HORAS)

1ª PAULO RICARDO FRANTZ TEIXEIRA

CARGO: PSICÓLOGO (40HORAS)

1ª ANA LAURA BRONDANI

CARGO: FISIOTERAPEUTA (30HORAS)

1ª ANA BARBARA CRESTANI

GRUPO OCUPACIONAL: ADMINISTRATIVO
CARGO: AUXILIARADMINISTRATIVO I (40 HORAS)
Classificação NOME DATA  ASSINATURA

1° REGIANE LEMES DE ALMEIDA
2° EDICEIA SCHAEFER ROSA
3° DEISE CRISTIANE PRUCHE
4° ELIANE RITTER DZIVIELEVSKI
5° LARISSA GUARNERI
6° JOSIANE MARA DE SOUZA PIANTKOSKI

A não apresentação da documentação exigida e dos exames médicos no prazo acima
estipulado acarretará ao candidato a perda do direito à posse.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 02
de março de 2015.

                ALMIR MACIEL COSTA
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 02/03/2015.

PUBLICADO EM ______/_____/______, EDIÇÃO ________, PÁGINA _______  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ

PUBLICADO EM _____/_____/_____, EDIÇÃO ________, PÁGINA _______ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE